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FONDOS DE INVERSIÓN EN DÓLARES POR TIPO DE AGENTE ADMINISTRADOR 
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 
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FONDOS DE INVERSIÓN EN DÓLARES 
SALDOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 

-en miles- 

Nota: Cifras pendientes de verificar. 
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PARTICIPACIÓN POR ADMINISTRADOR DE FONDOS DE INVERSIÓN EN DÓLARES 
 SALDOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 
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PRIMARIO PÚBLICO PRIMARIO PRIVADO SECUNDARIO
PÚBLICO

SECUNDARIO
PRIVADO

REPORTOS CUENTAS
BANCARIAS

9,843.37 

65,042.09 

7,485.04 

39,992.15 

4,183.20 
5,541.56 

CLASE DE VALORES EN LOS CUALES SE ENCUENTRAN INVERTIDOS LOS RECURSOS DE 
LOS FONDOS DE INVERSIÓN EN DÓLARES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 

-Cifras en miles- 

Nota: Cifras pendientes de verificar.  



PRIMARIO PÚBLICO, 
9,843.37, 8% 

PRIMARIO PRIVADO, 
65,042.09, 49% 

SECUNDARIO PÚBLICO, 
7,485.04, 6% 

SECUNDARIO PRIVADO, 
39,992.15, 30% 

REPORTOS, 4,183.20, 3% 

CUENTAS BANCARIAS, 
5,541.56, 4% 

CLASE DE VALORES EN LOS CUALES SE ENCUENTRAN INVERTIDOS LOS RECURSOS 
DE LOS FONDOS DE INVERSIÓN EN QUETZALES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 

-En miles de la moneda indicada y en porcentajes- 








